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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ1 CUS Milano10/02/04

 654892 DI MARCO FABRIZIO2 CUS Bologna11/07/02

 638538 REMONDINI DARIO3 CUS Milano01/08/02

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO4 CUS Foggia26/05/00

 644934 ROVERE CARLO LUIGI5 CUS Milano09/06/02

 619004 SGUBBI MATTIA6 CUS Parma12/04/98

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO7 CUS Milano21/10/98

 631322 FOTI EDOARDO GIUSEPPE8 CUS Roma27/06/01

 683731 CAPPUCCI FEDERICO9 CUS Roma26/11/03

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO10 CUS Piemonte Orientale18/02/02

 658967 AMODIO ANDREA11 CUS Genova19/12/02

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO12 CUS Torino20/07/99

 623255 SCARSI MAURO13 Università Telematica San Raffaele13/11/98

 659362 BOSCHI FEDERICO14 CUS Parma13/08/95

 708710 PALAZZI GIULIANO FRANCO15 CUS Torino20/09/01

 649587 PIRAZZINI GUIDO16 CUS Bologna11/09/03

 639579 LONGO CRISTIAN17 CUS Catania16/07/01

 636794 BIANCHI STEFANO18 CUS Genova02/01/98

 716611 GARBARINO NICCOLO'19 CUS Firenze24/03/98

 656000 CALVI PIETRO20 CUS Parma25/03/97

 628632 AREZZO MASSIMO21 CUS Catania31/07/99

 682642 GATTO MARCO22 CUS Napoli30/06/03

 684636 VIGO CHRISTIAN23 CUS Genova16/05/01

 640739 ALBERTINI JACOPO24 CUS Camerino20/08/97
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DEL CONTRASTO - CUSMI (Milano)

 -

GARBARINO NIC - CUSFI (Firenze)

BOSCHI FEDERI - CUSPR (Parma)

CURATOLO FRAN - CUSMI (Milano)

ALBERTINI JAC - CUSCM (Camerino)

 -

AMODIO ANDREA - CUSGE (Genova)

FERRAIOLI FRA - CUSPO (Piemonte)

 -

GATTO MARCO - CUSNA (Napoli)

FOTI EDOARDO  - CUSRN (Roma)

BIANCHI STEFA - CUSGE (Genova)

PALAZZI GIULI - CUSTO (Torino)

 -

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

DI MARCO FABR - CUSBO (Bologna)

 -

AREZZO MASSIM - CUSCT (Catania)

SCARSI MAURO - UTSR (Roma)

LONGO CRISTIA - CUSCT (Catania)

PIRAZZINI GUI - CUSBO (Bologna)

 -

ROVERE CARLO  - CUSMI (Milano)

SGUBBI MATTIA - CUSPR (Parma)

 -

VIGO CHRISTIA - CUSGE (Genova)

ROVIGLIONE ED - CUSTO (Torino)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

CALVI PIETRO - CUSPR (Parma)

 -

CAPPUCCI FEDE - CUSRN (Roma)
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DEL CONTRASTO - CUSMI (Milano)

BOSCHI FEDERI - CUSPR (Parma)

CURATOLO FRAN - CUSMI (Milano)

AMODIO ANDREA - CUSGE (Genova)

FERRAIOLI FRA - CUSPO (Piemonte)

FOTI EDOARDO  - CUSRN (Roma)

PALAZZI GIULI - CUSTO (Torino)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

DI MARCO FABR - CUSBO (Bologna)

SCARSI MAURO - UTSR (Roma)

PIRAZZINI GUI - CUSBO (Bologna)

ROVERE CARLO  - CUSMI (Milano)

SGUBBI MATTIA - CUSPR (Parma)

ROVIGLIONE ED - CUSTO (Torino)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

CAPPUCCI FEDE - CUSRN (Roma)
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DEL CONTRASTO - CUSMI (Milano)

CURATOLO FRAN - CUSMI (Milano)

FOTI EDOARDO  - CUSRN (Roma)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

DI MARCO FABR - CUSBO (Bologna)

ROVERE CARLO  - CUSMI (Milano)
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DI MARCO FABR - CUSBO (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ CUSMI Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 683731 CAPPUCCI FEDERICO CUSRM Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  4

 654892 DI MARCO FABRIZIO CUSBO Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  3

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO CUSPO Qualificato 0,80  10  24  14 4 4  2

 638538 REMONDINI DARIO CUSMI Qualificato 0,80  10  24  14 4  4

 644934 ROVERE CARLO LUIGI CUSMI Qualificato 0,80  5  24  19 6 6  2

 619004 SGUBBI MATTIA CUSPR Qualificato 0,60  7  21  14 7 7  4

 658967 AMODIO ANDREA CUSGE Qualificato 0,60  4  23  19 8 8  3

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE CUSMI Qualificato 0,60  3  22  19 9 9  3

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO CUSTO Qualificato 0,60  3  19  16 10 10  1

 639579 LONGO CRISTIAN CUSCT Qualificato 0,60  0  19  19 11 11  1

 631322 FOTI EDOARDO GIUSEPP CUSRM Qualificato 0,60 -2  19  21 12 12  2

 636794 BIANCHI STEFANO CUSGE Qualificato 0,40 -2  20  22 13 13  2

 623255 SCARSI MAURO UTSR Qualificato 0,40 -2  18  20 14 14  1

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO CUSFG Qualificato 0,40 -4  19  23 15 15  4

 659362 BOSCHI FEDERICO CUSPR Qualificato 0,40 -5  16  21 16 16  3

 716611 GARBARINO NICCOLO' CUSFI Qualificato 0,40 -7  16  23 17 17  1

 656000 CALVI PIETRO CUSPR Qualificato 0,20 -4  17  21 18 18  2

 628632 AREZZO MASSIMO CUSCT Qualificato 0,20 -6  18  24 19 19  3

 708710 PALAZZI GIULIANO FRANCO CUSTO Qualificato 0,20 -7  17  24 20 20  3

 682642 GATTO MARCO CUSNA Eliminato 0,20 -7  15  22 21 21  2

 649587 PIRAZZINI GUIDO CUSBO Eliminato 0,20 -8  13  21 22 22  4

 684636 VIGO CHRISTIAN CUSGE Eliminato 0,00 -15  10  25 23 23  1

 640739 ALBERTINI JACOPO CUSCM Eliminato 0,00 -17  8  25 24 24  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 V 2 V V 2  0,600  3  19CUSTO

 2 VIGO CHRISTIAN 684636 0 0 4 3 3  0,000 -15  10CUSGE

 3 DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 V V V V V  1,000  21  25CUSMI

 4 GARBARINO NICCOLO' 716611 3 V 0 3 V  0,400 -7  16CUSFI

 5 LONGO CRISTIAN 639579 3 V 1 V V  0,600  0  19CUSCT

 6 SCARSI MAURO 623255 V V 1 4 3  0,400 -2  18UTSR

 2Girone N.

 1 FOTI EDOARDO GIUSEPPE 631322 V 2 V V 2  0,600 -2  19CUSRM

 2 ROVERE CARLO LUIGI 644934 4 V V V V  0,800  5  24CUSMI

 3 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 V 4 V V V  0,800  10  24CUSPO

 4 CALVI PIETRO 656000 3 4 2 3 V  0,200 -4  17CUSPR

 5 BIANCHI STEFANO 636794 4 2 4 V V  0,400 -2  20CUSGE

 6 GATTO MARCO 682642 V 4 1 1 4  0,200 -7  15CUSNA

 3Girone N.

 1 DI MARCO FABRIZIO 654892 V V V V V  1,000  11  25CUSBO

 2 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 3 V V V 4  0,600  3  22CUSMI

 3 PALAZZI GIULIANO FRANCO 708710 4 3 2 V 3  0,200 -7  17CUSTO

 4 BOSCHI FEDERICO 659362 1 3 V V 2  0,400 -5  16CUSPR

 5 AREZZO MASSIMO 628632 2 3 4 4 V  0,200 -6  18CUSCT

 6 AMODIO ANDREA 658967 4 V V V 4  0,600  4  23CUSGE

 4Girone N.

 1 ALBERTINI JACOPO 640739 1 1 1 1 4  0,000 -17  8CUSCM

 2 REMONDINI DARIO 638538 V V 4 V V  0,800  10  24CUSMI

 3 PIRAZZINI GUIDO 649587 V 4 0 0 4  0,200 -8  13CUSBO

 4 CAPPUCCI FEDERICO 683731 V V V V V  1,000  12  25CUSRM

 5 SGUBBI MATTIA 619004 V 2 V 4 V  0,600  7  21CUSPR

 6 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 V 2 V 4 3  0,400 -4  19CUSFG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04  667379 201 CUSMISI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 212 CUSPOSI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02  654892 263 CUSBOSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 834 CUSMISI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03  683731 1275 CUSRMSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 1336 CUSMISI

FOTI EDOARDO GIUSEP 27/06/01  631322 1377 CUSRMSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 1478 CUSTOSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 1849 UTSRSI

BIANCHI STEFANO 02/01/98  636794 26410 CUSGESI

AMODIO ANDREA 19/12/02  658967 30611 CUSGESI

SGUBBI MATTIA 12/04/98  619004 33412 CUSPRSI

BOSCHI FEDERICO 13/08/95  659362 44313 CUSPRSI

PIRAZZINI GUIDO 11/09/03  649587 53614 CUSBOSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 58415 CUSMISI

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639579 70516 CUSCTSI

VIGO CHRISTIAN 16/05/01  684636 71017 CUSGESI

GATTO MARCO 30/06/03  682642 76618 CUSNASI

PALAZZI GIULIANO FRANCO 20/09/01  708710 1.01219 CUSTOSI

CALVI PIETRO 25/03/97  656000 1.01420 CUSPRSI

ALBERTINI JACOPO 20/08/97  640739 9.99921 CUSCMSI

AREZZO MASSIMO 31/07/99  628632 9.99922 CUSCTSI

GARBARINO NICCOLO' 24/03/98  716611 9.99923 CUSFISI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 9.99924 CUSFGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02 654892  26CUSBO-CUS Bologna SI

PIRAZZINI GUIDO 11/09/03 649587  536SI

ALBERTINI JACOPO 20/08/97 640739  9.999CUSCM-CUS Camerino SI

AREZZO MASSIMO 31/07/99 628632  9.999CUSCT-CUS Catania SI

LONGO CRISTIAN 16/07/01 639579  705SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  9.999CUSFG-CUS Foggia SI

GARBARINO NICCOLO' 24/03/98 716611  9.999CUSFI-CUS Firenze SI

AMODIO ANDREA 19/12/02 658967  306CUSGE-CUS Genova SI

BIANCHI STEFANO 02/01/98 636794  264SI

VIGO CHRISTIAN 16/05/01 684636  710SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  133CUSMI-CUS Milano SI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04 667379  20SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  83SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  584SI

GATTO MARCO 30/06/03 682642  766CUSNA-CUS Napoli SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  21CUSPO-CUS Piemonte Orientale SI

BOSCHI FEDERICO 13/08/95 659362  443CUSPR-CUS Parma SI

CALVI PIETRO 25/03/97 656000  1.014SI

SGUBBI MATTIA 12/04/98 619004  334SI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03 683731  127CUSRM-CUS Roma SI

FOTI EDOARDO GIUS 27/06/01 631322  137SI

PALAZZI GIULIANO FRAN 20/09/01 708710  1.012CUSTO-CUS Torino SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  147SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  184UTSR-Università Telematica San Raffaele SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


